**t. Cor. 10.10.** fuſſet, qui ſtatura puerilis erat? Quid de Paulo, cuius preſentia

corporis infirma, & sermo contemnibilis erat? Quem & ſtaturam

improcerum, & capite caluaſtrum nonnulli deſcripferunt?

Fuit ſanè Africanus Scipio, fuit Iulianus Cæſar corپore celo;

ſed numquid illis celiſt vel belli laude Alexander Macedo, vel

imperij dignitate Auguſtus, qui ambo breues fuerunt? Pa-

chrius fuit Alexandrum geſtis, quām membris Magnum exi-

tiffe. Ad eundem modum, teſte Iosepho, Afinaeus Iudaorū

dux, ſtatura parua, animo excelfo fuit. Et tamen ita caciſu-

mus ad virtutis aſtimationem, ut queramur, naturam nobis

ſcum illiberaliter egiffe, ſi non omnia nobis pulchra dedit, q̄q;

in alijs miramur? immo & alios contemnimus, quos Ther-

etes eſſe videmus? Deformis ſpecie, ait Eustachius, nobis inan-

catus & infaustus occurrens, minimè bonus eſſe creditur: cum pl-

rique exteriorem formam corporis occulti animi ſignum eſſe inca-

tant. Quantum hoc judicium erret, quamque Naturæ autho-

ri vheimerter displiceat, Nicephorus hac hiſtoria docet.

Ea tempeſtate, quod Sauromatae Romanam diſtione, tam

Imperij partem, qua ad Occidentem vergit, excuſionibus vex-

rent, Valentinianus cum ingenti belli apparaſtu aduersus eos eſt pri-

fectus. Atque illi tantam Imperatoris expeditionem formidant,

legatis miſſis pacem ab eo petierunt. Quos vbi deformi eſſe videl-

erant, uniuersi tales eſſent Sauromatae, interrogauit. Et quin illi diſci-

ſent, optimos quoq; , qui & genere, & forma preſtarent, ab iu-

gatoſ ſolero mitti: ira atq; furore multo correptus grauiſſe pati-

xit, & maximè infortunatum eſſe, quod ad tempora ſua perueni-

ſet Romanorum imperium, ſi Sauromatae, gens tam barbaræ & in-

formis, in qua reliquos iſi excederent, ſed ibis ſuis contenti eſſe vol-

lent: ſed confidentia tanta impulſi, diſtione ſuam percurrerint, &

bellum titillatione quadam illeci Romani inferrent. Et quin ita

indignaretur, & magnopere vociferaretur, nimia voce intentione

conuulſa in eo eſſe interiora viſcera, venamq; & arteriam quamdam

ruptam dicunt, unde ſanguine plurimo profuso, vita eum reliquerit,

in caſtello quodam Germania, cui Brigitio nomen fuit, decimo ſepti-

membriſſe

Iofeph. 1. 18.

Antiq. c. vlt.

Eustach. lib. 1

Ethic. c. 6.

Niceph. I. II.

Eccl. hist. c. 33

VIII.